**ΠΑΡΟΕΜΙΑ Q.VAE DICIT, IPSE**  
autem si uolueris, medebitur, neq; aliquis  
alius. 441.

**H** Omerus Cyclopem in Odyssea inducit,  
Ad Vlyssen dicentem, postquam excætus esset:  
Neptuni, Vlysses, filius ego sum,  
Ipse autem si uolueris, medebitur, neq; aliquis aliis.

**DE HOC, OMNEM FVNEM MO-**  
ues, sicut omnem lapidem mouet. 442.

**P** Ost Persarū bellū, quod gestū est circa Marathonē,  
Viro oraculum est editum cuidam Atheniensium,  
Memoriam autem meam aufugit huius nomen,  
Vt omnem funem moueret, et omnes lapides.  
Hoc autem faciens ille, et omnia submouens,  
Ditissimus euafit, dūitissimis inueniens Medorum. 790

**ΠΑΡΟΕΜΙΑ Q.VAE DICIT, MAR-**  
tijs uestimentis. 443.

**V** Estitus martius, militare paludamentum,  
Quod Cabades dicitur, à Cabade Persa.  
Enyalius autem, deus bellator est,  
Iuxta quosdā, Mars quidē filius Enyus existēs Iunonis,  
Alijs filius Martis, alijs autem seruus.  
Arrhiano autem alijs quidam, à Marte iugulatus.

**DE HYPVLO, ET VNDE HYPV-**  
lum dicimus, et quot significat  
ulum. 444.

**H** Ypulum, astutum atq; peruersum vocatur,  
Ex ulcere, quod foris quidem uidetur sanum esse,  
Intus autem est excēsum, plenum fœtidam sanie. 800  
Quatuor autem ueteribus ulum indicat hec,  
Sanum, perfectum, perniciosem, et fgrumq;.  
Tzetzes autem antiquis addit duo: (ulon:  
Et partē corporis, mamma, uel gingivam, qua uocamus  
Et omne quod est molle, inducit autem et usus,  
Vli partis corporis, ex carminibus Aeschylī:  
Ex Homero autem rufus, mollis usum:  
+ Vlis emulisti bene nutritius lac.  
Tunicis à uento tegentibus, mollibusq; strangulis.

**DE HOC, ET LVCRO: VN-**  
deq; dictum sit Cerdaleum.

445.

**A** Lucro dicitur, quicquid est lucrum:  
Vel à uippe, quam et Cerdō uocamus.  
Admodum enim affutissimum est animans.

## ΤΕΡΙ ΜΕΓΑΙΡΗΣ, ΚΑΙ ΤΙΣ Η

μέγαιρα. ν μρ.

**H** Μέγαιρα, ὁ φθόνος τε ἐστι, καὶ βασιναία,  
Απὸ μεγάρης θαλάμου τοῦ φθονοφρωτάτου.

## ΠΕΡΙ ΒΑΣΚΑΝΩΝ ΕΡΙΝΥΩΝ, ΚΑΙ

πλαστόφων τελχίων. ν μ?

**P**άσαι βασκανίαί γίνονται, τὰν διὸ μάστιχον βασάνιον,  
Διά φάτεών βασιναῖαν, καὶ βλέψεων οὐ ματάτων. (γρωτ.  
Ρολλοίς γαρ ἐστι τὸ σφραγίδων, προσβάντες βαστήρας  
Γαῖα ἔλποις ἢ σωμάτοις τρέψανται δρίνεις,  
Η τισιφόνη, μέγαιρα, καὶ αληπτῶν σῶν τάντας.

**820** Καὶ δρινός ἡ λέγοντις αὐταῖς ἐνυμολόγοις,  
Ως οὐ τῇ δρᾷ καὶ τῇ γῆ τὴν σίκνοιρ ἐχόσσει.  
ἡ ανύσσεις τὰς αὔρας, τοτέστι τὰς λαταράς.  
Διὰ ἑταῖτω τὸ λοιπὸν ἔστι τὸ γῆ ἐποφρέσι.  
Ἐκ τῷ δρὶ μοδίῳ ἡ παῖ νύσσων τέστησι λέγει,  
Αἱ ἄγειν διεγέρρονται διεγυρόμοναι.  
Βίτιον διανέρεσσι τε, καὶ δρινός ἐν τέττα,  
Ως δρίνεις νυμφίνοσσαι, ή νύμφαι τῷ δρίδων,  
ἡ πλεον αἱ εἰς δρίνεις καὶ δρῖς νύσσωνται γε.  
Οὐσον καὶ γράφειται μακρῷ φυτόν, καὶ τὸ ἱατο.